Plansa 18
Spre publicare

PLAN CADASTRAL
U.A.T. Aséau, judetul BACAU, Sector cadastral: 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 61
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Schema de racordare a planselor Schita cu dispunerea sectoarelor cadastrale / LEGENDA:

Limita UAT

Limita intravilan
Limita tarla
Limita imobil
Limita constructii
Numar postal
Numar constructii
Numar tarla

ID imobil

Limitd sector cadastral

1
1
132
7100
@ Numar sector cadastral
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